



Bokslutskommuniké för 3L System AB (publ), räkenskapsåret 2007

Fjärde kvartalet

- **Resultatet före skatt för fjärde kvartalet uppgick till 2,0 Mkr (1,9)**
- **Nettoomsättningen för fjärde kvartalet uppgick till 15,8 Mkr (16,4)**

Januari – December

- **Resultatet före skatt uppgick till 4,5 Mkr (11,0)**
- **Nettoomsättningen uppgick till 54,8 Mkr (58,0)**
- **Nettomarginalen uppgick till 8,2 % (19,0)**
- **Resultat per aktie uppgick till 1,40 kr (3,32)**

2007 års resultatförsämring jämfört med föregående år är hänförlig till en lägre orderingången från befintliga kunder samt en planerig satsning och utveckling av det nya affärssystemet Core.

Under det fjärde kvartalet ökade återigen efterfrågan hos befintliga kunder samt nya viktiga affärsavtal skedde på befintliga och nya marknader.

Koncernen¹

3L System redovisar för perioden oktober – december ett resultat före skatt om 2,0 Mkr (1,9).

För verksamhetsåret 2007 redovisar 3L System ett rörelseresultat om 4,0 Mkr (10,7) Nettomarginalen uppgick till 8,2 procent (19,0). Nettoomsättningen uppgick till 54,8 Mkr (58,0).

Moderbolag

Moderbolaget har haft en kapitaltäckningsgaranti mot dotterföretaget 3L Consulting AB. I samband med bokslutet har koncernbidrag lämnats så att dotterföretagets eget kapital uppgår till det registrerade aktiekapitalet, då verksamheten i dotterföretaget avvecklats saknas behov av kapitaltäckningsgaranti, varför denna upphört att gälla.

3L Förvaltningssystem

3L Förvaltningssystem redovisar det fjärde kvartalet en nettoomsättning om 8,4 Mkr (8,8) och ett rörelseresultat om 0,9 Mkr (1,8).

Nettoomsättningen för verksamhetsåret ökade med 10,0 procent och uppgick till 28,3 Mkr (25,8). 3L Förvaltningssystem redovisar ett rörelseresultat om 2,7 Mkr (3,8) Rörelsemarginalen uppgick till 9,6 procent (14,6).

Trots en ökad omsättning och en fortsatt stark nykundförsäljning lyckades inte resultatet att överträffa föregående år. Åtgärder sker nu för att säkerställa tidigare marginalnivåer.

¹ Samtliga jämförelsesiffror inom parentes avser perioden 2006

3L Media

3L Media redovisar för det fjärde kvartalet ett rörelseresultat om 0,9 Mkr (-0,1). Omsättningen uppgick till 7,4 Mkr (7,4)

För verksamhetsåret redovisar Media en nettoomsättning om 26,5 Mkr (32,2) och ett rörelseresultat om 1,4 Mkr (7,0) Rörelsemarginalen uppgick till 4,6 procent (21,6).

Under 2007 har omsättningen och resultatet i 3L Media planerligt belastats av satsningen i USA samt utvecklingen av det nya affärssystemet Core.

I slutet av det tredje och under det fjärde kvartalet ökade återigen efterfrågan hos befintliga kunder samt nya viktiga affärsavtal skedde på befintliga och nya marknader.

Intäkter och resultat

Koncernens totala intäkter uppgick under verksamhetsåret till 57,7 Mkr (58,1). Rörelseresultatet för perioden var 4,0 Mkr (10,7) och resultat före skatt uppgick till 4,5 Mkr (11,0).

Finansiell ställning och investeringar

Det beskattade egna kapitalet i koncernen uppgick vid rapportperiodens slut till 27,0 Mkr (29,4). Koncernens likvida medel inklusive kortfristiga placeringar uppgick till 18,0 Mkr (22,1). Soliditeten uppgick till 66,1 procent (60,7) och kassalikviditeten till 251,2 procent (244,5).

Investeringar i inventarier har under perioden gjorts till ett värde av 0,5 Mkr.

Utveckling

Utgifter för programvaruutveckling aktiveras när det är sannolikt att tillgången kommer att ge framtida ekonomiska fördelar, då det är tekniskt och ekonomiskt möjligt att färdigställa tillgången och utgifterna kan beräknas. Investeringen om 2,7 Mkr för utveckling av det nya systemet Core har aktiverats som en tillgång i balansräkningen. Anskaffningsvärdet för tillgången utgörs av löner och andra

utgifter som är direkt relaterade till utvecklingen.

Risker och osäkerhetsfaktorer vid upprättandet av denna delårsrapport

Koncernens riskbild beskrivs i årsredovisningen för 2006 (s16 samt s32). Några generella förändringar i denna riskbild förekommer inte.

Upplysningar om närstående

Inga väsentliga närståendetransaktioner har skett under perioden.

Händelser efter fjärde kvartalets utgång

LOI har tecknats med en strategiskt viktig kund i USA om att omgående implementera Core som plattform för att hantera både gamla och nya media hos dess samtliga dotterbolag.

IFRS

Koncernen tillämpar internationella redovisningsstandarder IFRS sådana de antagits av EU, årsredovisningslagen samt Redovisningsrådets rekommendation 30 Kompletterade redovisningsregler för koncerner. Delårsrapporten är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering, vilket är i enlighet med de krav som ställs i Redovisningsrådets rekommendation 31 Delårsrapporter för koncerner. Moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen och RR 32 Redovisning för juridiska personer. RR 32 kräver att moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen, dvs IFRS i den omfattning som RR 32 tillåter. De redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som tillämpas i denna delårsrapport är desamma som de som beskrivs i årsredovisningen 2006. Hänsyn har även tagits till de nya eller reviderade IFRS standarder och IFRIC tolkningar som trätt i kraft sedan den 1 januari 2007.

Utsikter för 2008

Omsättningen för 2008 bedöms bli väsentligt högre än 2007. Även resultat och rörelsemarginal förväntas att avsevärt förbättras.

Detta möjliggörs genom en effektivisering av verksamheterna inom Media samt Förvaltningssystem, samt att förutsättningarna för att teckna ytterligare nya avtal med kunder i USA, Asien och Europa bedöms som goda.

Ett genombrott i USA förväntas under första halvåret 2008. Ett LOI (letter of intent) har tecknats med en strategiskt viktig kund om att omgående implementera Core som plattform för att hantera både gamla och nya media hos dess samtliga dotterbolag.

3L Media fortsätter att med Core bearbeta utvalda marknadssegment i främst USA, Asien och Europa och förväntas teckna ytterligare order inom respektive marknad under året.

Aktiedata

Resultatet per aktie efter avdrag för schablonskatt om 28 % uppgick för perioden till 1,40 kronor (3,32). Justerat eget kapital per aktie uppgick till 11,51 kronor (12,56). Antalet utestående aktier var 2 345 000 stycken (2 345 000), vilka är noterade på NGM Equity.

Årsstämma och utdelning

Årsstämma äger rum den 23 april 2008, klockan 14.00 på Solna strandväg 78, Regus, Solna.

Styrelsen föreslår en utdelning om 1 krona per aktie.

Årsredovisning

Årsredovisning för 2007 kommer att finnas tillgänglig på 3L Systems huvudkontor, Solna strandväg 4, Solna från och med onsdagen den 9 april 2008.

Granskning

Uppgifterna i rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Kommande rapporttillfällen

23 april, 2008	årsstämma för 2007, delårsrapport för det första kvartalet 2008.
15 augusti, 2008	delårsrapport för det första halvåret 2008.
21 oktober, 2008	delårsrapport för årets första 9 månader 2008.
17 februari, 2009	helårsrapport för 2008.

Solna den 15 februari 2008

Styrelsen för 3L System AB (publ)

För ytterligare information, kontakta verkställande direktör Joakim Richter, telefon 08-705 38 00, 070-441 64 70, Se även www.3lssystem.se

3L System AB (publ)

Ekonomiskt sammandrag

Resultaträkning för koncernen, kkr	Koncern Q4 2007	Koncern Q4 2006	Koncern 2007	Koncern 2006
Nettoomsättning	15 849	16 368	54 805	58 043
Aktiverat arbete för egen räkning	359	0	2 728	
Övriga rörelseintäkter	15	26	199	35
	16 223	16 393	57 732	58 077
<u>Rörelsens kostnader</u>				
Handelsvaror	-1 365	-1 844	-4 376	-3 767
Övr. externa kostnader	-3 794	-3 807	-13 862	-9 334
Personalkostnader	-8 893	-8 703	-33 996	-33 113
Avskrivningar	57	-300	-1 025	-851
Nedskrivning av Goodwill	-550		-550	
Övriga rörelsekostnader	68	-47	71	-292
	-14 477	-14 702	-53 738	-47 357
Rörelseresultat	1 746	1 691	3 995	10 720
Resultat från finansiella investeringar:				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	269	166	496	310
Räntekostnader och liknande resultatposter	22	3	-1	0
Resultat före skatt	2 036	1 861	4 489	11 030
Skatt ²	-559	-668	-1 203	-3 236
Resultat från kvarvarande verksamhet	1 477	1 193	3 286	7 795
Avvecklad verksamhet				
Resultat från avvecklad verksamhet (not)	171	922	-1 022	898
Årets resultat	1 648	2 115	2 264	8 693
Resultat per aktie från kvarvarande verksamhet			1,40	3,32
Resultat per aktie från avvecklad verksamhet			-0,44	0,38
Resultat per aktie totalt			0,97	3,71

² För kommunikén är beräkningen gjord på resultat efter finansiella poster belastat med 28 % skatt.

3L System AB (publ)

Balansräkningar, kkr	Koncern 2007-12-31	Koncern 2006-12-31
<u>Anläggningstillgångar</u>		
Immateriella anläggningstillgångar		
- Goodwill		550
- Utvecklings utgifter	2 552	
- Kundavtal	2 750	
- Övrigt		83
Materiella anläggningstillgångar	1 009	1 194
Finansiella anläggningstillgångar	315	60
Uppskjuten skatt	80	
	6 706	1 887
<u>Omsättningstillgångar</u>		
Kortfristiga fordringar		
- Kundfordringar	12 894	16 149
- Övriga fordringar	3 168	8 285
Likvida medel	18 041	22 188
	34 102	46 623
SUMMA TILLGÅNGAR	40 809	48 510
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Aktiekapital (2 345 000 aktier)	2 345	2 345
Övrigt tillskjutet kapital	17 384	17 384
Reserver (not)	-33	
Balanserad vinst inklusive årets resultat	7 288	9 714
	26 984	29 443
Långfristiga skulder	249	
Kortfristiga skulder	13 576	19 068
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	40 809	48 510
Ställda säkerheter	285	Inga
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

(Not) Reserver består i sin helhet av omräkningsdifferens hänförlig till omräkning av nettoinvestering i utlandsverksamhet.

3L System AB (publ)

Nyckeltal kvarvarande verksamhet	Koncern	Koncern
	2007	2006
Rörelsemarginal, %	7,3	18,5
Nettomarginal, %	8,2	19,0
Avkastning på eget kapital, % ³	11,6	29,0
Avkastning på sysselsatt kapital, %	15,9	41,1
Soliditet, %	66,1	60,7
Kassalikviditet, %	251,2	244,5
Eget kapital per aktie, kr	11,51	12,56
Resultat per aktie, kr ⁴	1,40	3,32
Antal utestående aktier vid periodens slut	2 345 000	2 345 000
P/E tal	16	12
Antal anställda vid periodens slut	56	56

Förändring eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt till- skjutet kaptial	Reserver	Balanserad vinst inkl årets resultat	Summa eget kapital
Eget kapital					
2006-01-01	2 345	17 363		4 559	24 267
Utdelning				-3 518	-3 518
Periodens resultat				6 579	6 579
Eget kapital					
2006-09-30	2 345	17 363		7 620	27 328
Reservfond		21		-21	
Periodens resultat				2 115	2 115
Eget kapital					
2006-12-31	2 345	17 384		9 714	29 443
Utdelning				-4 690	
Övriga reserver			-33		
Periodens resultat				2 264	
Eget kapital					
2007-12-31	2 345	17 384	-33	7 288	26 984

³ Årets resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt justerat eget kapital. För delårsresultaten är beräkningen gjord på resultat efter finansiella poster belastat med 28 % skatt.

⁴ Årets resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier. För delårsresultaten är beräkningen gjord på resultat efter finansiella poster belastat med 28 % skatt.

Kassaflödesanalys, Kkr	Koncern 2007	Koncern 2006
<u>Den löpande verksamheten</u>		
Resultat efter finansiella poster från kvarvarande verksamheter	4 489	12 284
Resultat efter finansiella poster från avvecklade verksamheter	-1 419	
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet	1 852	1 090
	4 922	13 374
Betald skatt	0	-3 591
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	4 922	9 783
<u>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</u>		
Ökning av kortfristiga fordringar		-12 390
Minskning av kortfristiga fordringar	8 373	
Ökning av kortfristiga skulder		6 916
Minskning av kortfristiga skulder	-6 377	
Kassaflöde från den löpande verksamheten	6 918	4 309
<u>Investeringsverksamheten</u>		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-5 728	
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-450	-817
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	124	
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-285	
Ökning av långfristiga fordringar		
Minskning av långfristiga fordringar	0	67
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-6 339	-751
<u>Finansieringsverksamheten</u>		
Utdelning	-4 690	-3 518
Nyemission		
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-4 690	-3 518
Periodens kassaflöde	-4 111	41
Likvida medel vid periodens början	22 188	22 147
Valutakursförändring likvida medel	-36	
Likvida medel vid periodens slut	18 041	22 188

3L System AB (publ)

Resultaträkningar, Kkr	Moderbolag	Moderbolag	Moderbolag	Moderbolag
	Q4 2007	Q4 2006	2007	2006
Nettoomsättning	2 569	7 479	10 262	9 531
Aktiverat arbete för egen räkning				
Övriga rörelseintäkter	9	17	38	17
	2 578	7 495	10 300	9 547
<u>Rörelsens kostnader</u>				
Handelsvaror	0	-32	0	-32
Övr. externa kostnader	-1 228	-2 739	-5 143	-3 678
Personalkostnader	-1 228	-4 049	-4 316	-5 052
Avskrivningar	428	-446	-290	-555
Nedskrivning av Goodwill			-550	
Övriga rörelsekostnader		-230		-230
	-2 578	-7 495	-10 300	-9 547
Rörelseresultat	0	0	0	0
Resultat från finansiella investeringar:				
Resultat från andelar i koncernföretag		11 928		11 928
Ränteintäkter och liknande resultatposter	81	165	304	221
Räntekostnader och liknande resultatposter	21	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	102	12 093	304	12 149

Balansräkningar, Kkr	Moderbolag	Moderbolag
	2007-12-31	2006-12-31
<u>Anläggningstillgångar</u>		
Immateriella anläggningstillgångar		
-Goodwill	0	550
-Övrigt	0	83
Materiella anläggningstillgångar	424	564
Finansiella anläggningstillgångar	336	300
Uppskjuten skattefordran	10	
	770	1 497
<u>Omsättningstillgångar</u>		
Kortfristiga fordringar		
-Kundfordringar	0	35
-Övriga fordringar	15 528	19 708
Kortfristiga placeringar	7 593	10 306
Kassa och bank	956	412
	24 077	30 461
SUMMA TILLGÅNGAR	24 846	31 958
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<u>Bundet eget kapital</u>		
Aktiekapital (2 345 000 aktier)	2 345	2 345
Reservfond	17 363	17 363
Summa bundet eget kapital	19 708	19 708
<u>Fritt eget kapital</u>		
Balanserat resultat	4 228	227
Årets resultat	229	8 691
Summa fritt eget kapital	4 457	8 918
Summa eget kapital	24 165	28 626
Långfristiga skulder	0	0
Kortfristiga skulder	682	3 331
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	24 846	31 958
Ställda säkerheter	36	Inga
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

Segmentredovisning

Produktområde - primärt segment

Koncernens verksamhet styrs och rapporteras primärt per produktområde.

	3L Media		3L Förvaltningssystem		Ofördelade poster		Kvarvarande verksamheter		Avvecklad verksamhet		TOTAL	
	2007	2006	2007	2006	2007	2006	2007	2006	2007	2006	2007	2006
Extern nettoomsättning	26 464	32 242	28 341	25 786		15	54 805	58 043	323	10 203	55 128	68 246
Intern nettoomsättning	2 728	0	0		199	35	2 927	35	2 521	521	5 448	556
Summa nettoomsättning	29 192	32 242	28 341	25 786	199	50	57 732	58 077	2 844	10 724	60 576	68 802
Rörelseresultat	1 352	6 960	2 736	3 760	-92	0	3 995	10 720	-1 433	1 246	2 563	11 966
Ränteintäkter											509	319
Räntekostnader											-1	-1
Resultat före skatt											3 071	12 284

Not avvecklad verksamhet

Försäljningintäkter extern	323
Försäljningintäkter inom koncernen	2 521
Totala försäljningsintäkter	2 844
Kostnader	-4 263
Vinst före skatt för avvecklad verksamhet	-1 419
skatt	397
Vinst efter skatt för avvecklad verksamhet	-1 022

Kassaflöde från den löpande verksamheten	433
Kassaflöde från investeringsverksamheten	17
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-677
Summa kassaflöde	-227